

**Благоустройство автодорог
районного значения и
прилегающих территорий**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 59719 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	114,0800	94,60	10 791,9680
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	128,0000	94,60	12 108,8000
		Total manopera				28 397
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952270004710	Motocosiitoare 3W, Honda et.	h-ut	128,0000	100,00	12 800,0000
		Total utilaje de construcții				12 800

Total	lei	35 701
Соцстрах и медстрахование	24,00 %	5 496
Итого	100,00 +	41 197
Накладные расходы	14,50 %	5 974
Итого	100,00 +	47 171
Прибыль	5,50 %	2 595
Итого	100,00 +	49 766
НДС	20,00 %	9 953

Total deviz:

59719

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)